Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2022 - CPI-BRA/DRG/BRA/IFSPN.º 2/2022 - CPI-BRA/DRG/BRA/IFSP

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO,RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO,
DESCRITO NO DESCRITO NO EDITAL IFSP-BRA EDITAL IFSP-BRA  Nº 51, DE 29 DE JUNHO DE 2022Nº 51, DE 29 DE JUNHO DE 2022

A Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo - Câmpus Bragança Paulista, cons9tuída conforme Portaria nº BRA. 51/2022, de 29 de junho de 2022, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado Final Final da eleição realizada por meio do sistema Helios, em 3/08/2022.

Candidata eleita, conforme disposto no item 5.3 do referido edital: Iára Leme Russo Cury, Prontuário BP22443-1).

Bragança Paulista, 08 de agosto de 2022.

Silvana Camargo de Castro

(membro da Comissão eleitoral)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silvana Camargo de CastroSilvana Camargo de Castro, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 08/08/2022 17:32:28.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 08/08/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

394500
21dc962fb7

COMUNICADO N.º 2/2022 - CPI-BRA/DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: